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Capitis Duo szampon przeciwłupieżowy, 110 ml
 

Nasza cena: 41,67 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 110 ml

Producent LEFROSCH POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Capitis Duo szampon przeciwłupieżowy, 110 ml

Szampon przeciwłupieżowy i przeciwgrzybiczy Lefrosch Capitis Duo to produkt kosmetyczny, który jest przeznaczony do skóry głowy z
problemem łupieżu i łojotokowego zapalenia skóry głowy. Może być stosowany jako pomoc przy łupieżu pstrym.

Właściwości

Pirokton olaminy, który wspiera działania przeciwzapalne i usuwające mikroflorę obecną w otoczeniu zmian łupieżowych. Pomaga
ograniczać rozwój grzyba, który odpowiada za objawy łupieżu Pityrosporum Ovale (malassezia furfur). Wspomaga działania regulujące i
przywracające równowagę mikroflory naskórka oraz zapobiegające nawrotom łupieżu, siarczek selenu, który wspiera działania przeciw
rozmnażaniu się Pityrosporum Ovale. Pomaga ograniczać podziały komórkowe naskórka i mieszków włosowych, dzięki czemu
wspomaga hamowanie nadmiernego złuszczania, zaczerwienienia i świądu skóry.

Składniki aktywne wspierają działania przeciwłupieżowe i przeciwgrzybicze. Pirokton olaminy i siarczek selenu pomagają usuwać łupież
skóry głowy oraz działać wspomagająco w łojotokowym zapaleniu skóry głowy.

Wskazania

Produkt do skóry głowy z łupieżem oraz do łojotokowego zapalenia skóry głowy.
Szampon może być stosowany wspomagająco przy łupieżu pstrym.

Sposób użycia

Produkt stosować na zwilżone włosy.
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Szampon równomiernie rozprowadzić na całej powierzchni skóry głowy.
Pozostawić na skórze 5 minut.
Spłukać produkt wodą.

Łupież lub łojotokowe zapalenie skóry głowy:

Stosować codziennie przez 7-10 dni, następnie 2 razy w tygodniu przez 3 tygodnie.

Łupież pstry:

Używać przez 7-10 dni, a potem przez 4 kolejne dni po miesiącu i dwóch miesiącach.

Skład

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Talc, Sodium Chloride, Cocoamidopropyl Betaine, Glycol Distearate, Piroctone Olamine (pirokton olaminy),
Selenium Sulfide (selen), Polyquaternium 7, DMDM-Hydantoin, Parfum, PEG/PPG-20/6 Dimethicone, Carbomer, Sodium Benzoate,
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Butyplhenyl Methylpropional (Lilial), Sodium Hydroxide, Limonene, Benzyl Salicylate,
Linalool, CI 42090.

Dodatkowe informacje

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią oraz poniżej 12. roku życia.
Nie używać na podrażnioną lub uszkodzoną skórę, na błony śluzowe oraz okolice moczowo-płciowe.
Nie zaleca się stosowanie szamponu przez osoby z niewydolnością wątroby lub nerek.
Nie stosować w przypadku objawów uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
Nie używać 4 dni przed i 4 dni po zabiegach farbowania, utleniania i ondulacji włosów.
Tylko do użytku zewnętrznego.
W przypadku połknięcia skontaktować się z lekarzem.
Trzymać z dala od dzieci.
Nie używać po upływie terminu ważności.
Przechowywać w temperaturze od 15 do 25℃ w szczelnie zamkniętym opakowaniu.
Po otwarciu zużyć w ciągu 3 miesięcy.
W przypadku wystąpienia świądu, rumienia, obrzęku skóry lub tkanki podskórnej należy zaprzestać stosowania produktu i
skontaktować się ze specjalistą.
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